Территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ
21.07.2022                                   р.п. Токарёвка                                        № 2

Приняв во внимание информацию по повестке дня, территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:
1. Информацию о деятельности рабочей группы, направленной на реализацию мероприятий по снижению неформальной занятости в 2021 году и контрольном показателе на 2022 год  принять к сведению.
2. Информацию  о соблюдении трудовых прав, оказания мер социальной поддержки работникам предпенсионного возраста принять к сведению.
3. Информацию о  минимальном размере оплаты труда с 01.06.2022 года принять к сведению.
4. Информацию о ситуации на рынке труда на территории Токаревского района принять к сведению.

Координатор территориальной
 районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
 отношений, заместитель главы
администрации района                                                         И.Г. Вяткина